光 市 記 者 発 表 資 料

令和４年３月１７日

件  名

第１回光市地産地消プラン推進会議（第４期）の開催（書面開催）について

内  容

 本市では、光市農業振興拠点施設「里の厨」を中心に、「地産地消」の積極的な展開を

図るため、光市地産地消プラン推進会議を設置し、委員の皆様から御意見をいただいて

います。

 ついては、下記のとおり第１回光市地産地消プラン推進会議を開催します。

記

 １ 開催日

   令和４年３月１７日（木）

 ２ 開催方法

   書面開催

   ※新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のため書面開催とします。

 ３ 内容

  (１)委嘱状交付

  (２)光市地産地消プラン推進会議について（概要説明）

  (３)第３次光市地産地消プランの進捗状況について（報告）

  (４)第４次光市地産地消プランの策定について（概要説明）

問 合 せ

担当課: 農林水産課 農政係

担 当: 松本 葉子、田村 達矢（TEL: 0833-72-1494）

＿

―

一